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Unik mulighet i Ryfylke ‑  
Fritidseiendom med hytte  
og sjøhus ‑ Ca. 150m  
strandlinje
Sjelden flott fritidseiendom i Ryfylke.
Idyllisk beliggenhet, like ved Jelsa sentrum. 

Eiendommen har en tomtestørrelse på ca. 5,5 mål (tiltenkt fradelt) og  
en strandlinje på ca. 150 meter.

Eksisterende bygninger er en hytte fra 1998 med BRA 100 kvm og et  
sjøhus på ca. BRA 300 kvm. Privat molo og kai, oppført i 1997.
Hytta har standard hovedsakelig fra byggeår og er innredet med to  
soverom og hems. Stor terrasse med panoramautsikt!
Sjøhuset ble oppført i 1954 i bruk for sagbruk. Driften ble avsluttet i  
1976. Bygget ble restaurert i 2005/​​​​2006 etter storm. Innredningen er  
ikke byggemeldt og eventuelle reaksjoner vil være kjøpers ansvar og  
risiko.

Eksisterende næringsområde over vika skal utvikles av Suldal  
kommune, med muligheter for ulike former for næringsareal,  
kontorbygg og leiligheter.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 7 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 216 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 116 640,‑
Selger:	 Jofrid Høyland

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
P‑rom/​​​​BRA:	 286/​​​​398 m²
Tomtstr.:	 5500 m² (estimert)
Soverom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 139, bnr. 26

Oppdragsnr.:	 1402230005

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 398kvm
P‑rom 286kvm

Arealbeskrivelse
Sjøhus
Bruksareal
1. etasje: 175 kvm 
2. etasje: 123 kvm 
Primærrom
1. etasje: 65 kvm 
2. etasje: 123 kvm 

Hytte
Bruksareal
1. etasje: 74 kvm 
2. etasje: 26 kvm 
Primærrom
1. etasje: 72 kvm 1. etg: Bad , Toalettrom , Entré , Gang , Kjøkken , Soverom , Soverom  
2, Stue. 

2. etasje: 26 kvm Hems: Alkove, kontor

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5500 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 5.500 kvm. Tomtestørrelse/​​​‑areal for eiendommen er pt 10.339 kvm og  
inkluderer vei og tomt regulert til fritidsformål ovenfor eksisterende hytte. Estimert  
areal på 5.500 kvm utgjør hytte + sjøhus med omkringliggende tomt. Salgsprospektet  
gjelder tomten på ca. 5.500 kvm, som er tiltenkt fradelt. Det tas forbehold om  
gjennomføring av fradeling. 
Det gjøres oppmerksom på at estimert areal er upresis og at man dermed kan få avvik  
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i både areal og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet  
avvikende grenser og/​​​eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en fantastisk beliggenhet ved sjøen, med ca 150m strandlinje.  
Panoramautsikt utover fjorden! 
Naturtomt som hovedsakelig består av fjell. 

Fredlig beliggenhet like utenfor sentrum på Jelsa. Er du glad i sjøliv med båt, fisking og  
bading, samt utallige valgmuligheter til å utforske den flotte Ryfylke naturen har Jelsa  
mye å by på. 
Det er også godt tilrettelagt for pendlemuligheter med hurtigbåt for deg som jobber i  
Stavanger. Ferje/​​​hurtigbåtkaien er få minutter i fra. Ved kaien har en også en nydelig  
badeplass med strand. 

Til Haugesund er det under to timer kjøring og til Stavanger er det rett over to timer.

Adkomst
Fra Jelsavegen tar en inn til Sandaneset. Ta andre vei til venstre og følg veien opp  
byggefeltet til du kommer til Markusvikvegen. Kjør videre helt til enden. 
Se finn‑kart for nærmere beskrivelse.

Bebyggelsen
Området består av bolig‑ og fritidsbebyggelse. Over vika har en tidligere Jelsa  
tønnefabrikk som nå blir kjøpt av Suldal kommune. Her vil det være muligheter for ulike  
former for næringsareal, kontorbygg og leiligheter.

Skolekrets
Jelsa oppvekstsenter

Bygningssakkyndig
L&V Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport. Tilstandsrapport er utdatert og vil måtte oppdateres før det inngis  
bud på eiendommen.

Byggemåte
Hytte er oppført i 1998.
Naust er oppført i 1954, og restaurert i 2005/​​​2006. 
Se vedlagte tilstandsrapport avholdt 07.11.2022 av L&V Takst AS for teknisk  
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
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 139, bruksnummer 26 i Suldal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1134/​​​139/​​​26:
20.04.1998 ‑ Dokumentnr: 1789 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:15 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:71 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:75 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:76 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:77 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:78 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:79 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:80 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:87 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:88 
Vegretten gjelder også for parseller som blir utskilt fra 
bnr. 15 

20.04.1998 ‑ Dokumentnr: 1789 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:77 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:78 
Rettighetshaver: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:79 

17.02.2005 ‑ Dokumentnr: 1137 ‑ Jordskifte
HAUGALANDET OG SUNNHORDLAND JORDSKIFTERETT SAK NR.18/​​​2004 
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.02.2016 ‑ Dokumentnr: 139932 ‑ Jordskifte
Grensegangsak 1210‑2015‑0005 Prestegården gnr. 139 
Gjelder denne registerenheten med flere 



27.05.1966 ‑ Dokumentnr: 1360 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1134 Gnr:139 Bnr:15 

20.07.1970 ‑ Dokumentnr: 1951 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1134 Gnr:139 Bnr:28 

18.05.2005 ‑ Dokumentnr: 3284 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.05.1966 ‑ Dokumentnr: 1360 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:15 

20.04.1998 ‑ Dokumentnr: 1789 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1134 Gnr:139 Bnr:15 
Vegretten gjelder også for parseller som blir utskilt fra 
bnr. 26 og 28 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse.
Det ble ved lovendring 1.juli 2015 vedtatt at det ikke utstedes ferdigattest for tiltak det  
er søkt om før 1.januar 1998. Kjøper oppfordres til å ta kontakt med kommunen for  
ytterligere informasjon om ev. konsekvenser av dette.

Vei, vann og avløp
Tinglyst veirett over gnr. 139, bnr. 15.
Privat vei videre ned til hytta, som øvrige naboeiendommer har veirett på. Kommunen  
har ansvar for vedlikehold av Markusvikvegen. Det vil bli lagt ny vei i forbindelse med  
nytt boligfelt i Markusvikvegen.

Hytte:
Offentlig vann.
Privat avløp som går i sjø, 70 meter ut på 15 meters dybde.
Avløpsledning ble skiftet ifm forsikringsak i 2019 av Solheim Rør.
Avløpsledning er felles med Markusvikvegen 43.
Privat septiktank som tømmes hvert 2. år.

Naust:
Vann er tilkoblet via hytte. Avløp går i sjø. Separasjonstoalett på bad (tømmes manuelt  
i septiktank hytte). Det er ikke byggemeldt vann og avløp i naust
og eventuelle reaksjoner fra kommunen vil være kjøpers ansvar og risiko.
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Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til fritid, felles friområde og jordbruk/​​​skogbruk. Gjeldende plan  
er reguleringsplan for Sandaneset næringsområde, vedtatt 17.12.1996. Se vedlagt  
plankart og bestemmelser. 
Eiendommen har et område på 2,1 da. som er regulert til fritid med 3 ubebygde  
hyttepunkt. Hyttetomtene kan kjøpes som del av eiendommen. 
Eksisterende hytte er regulert til fritid. 

Restrende del av eiendommen er regulert til jordbruk/​​​skogbruk. Bygning oppført på  
kaien ligger innenfor regulering til jordbruk/​​​skogbruk/​​​fiske og er i matrikkelen  
registrert som "annen landbruksbygning". Sagbrukdelen ble oppført i 1952 og  
tørkehusdelen i 1954 (se gammelt bilde side 24). Driften av sagbruket ble avsluttet i  
1976. 
I forbindelse med storm i 2005 ble bygningene betydelig ødelagt og det var bare  
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